Pytania i odpowiedzi, modyfikacje dotyczqce postepowania w trybie zapytanie ofertowe na wytonienie Wykonawcy w zakresie ustug wydruku ksiqzki o
Parku Rzecznym Drwinka, dla Zarzqdu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Znak sprawy: NP.26.1.357.23.DZ

NP.26.1.357.23.DZ
Krakéw, dnia 04 wrzesnia 2023r.

Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na wytonienie
Wykonawcy w zakresie ustug wydruku ksigzki o Parku Rzecznym Drwinka, dla Zarzqdu
Zieleni Miejskiej w Krakowie Znak sprawy: NP.26.1.357.23.DZ.

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA

Szanowni Panstwo,

Informujemy, iz Zamawiajacy przedstawia ponizej tres¢ pytan i udzielonych
odpowiedzi oraz modyfikacji do zapytania ofertowego w postepowaniu na wyzej
opisany zakres.

Pytanienr 1:

Czy Wykonawca moze zaproponowa¢ bardziej ekonomiczny wydruk
pomniejszonego B5 (162x235 mm)?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz rozmiar wydruku ksigzki nie moze ulec zmianie
(170x240mm).

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca moze zmieni¢ sposéb oprawy ksigzki z szytego na klejony?
Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany sposobu oprawy ksigzki z szytego na klejony.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi do
zapytania ofertowego stanowig jego integralng czesé, a przy tym z uwagi na ich
zakres i charakter wptywaja na koniecznos$c przedtuzenia terminu sktadania ofert.

Dlatego tez, Zamawiajacy zawiadamia, iz termin sktadania i otwarcia ofert
ulegaja zmianie na dzien 5 wrzesnia 2023r., przy czym godziny oraz miejsce
sktadania i otwarcia ofert pozostaty bez zmian.

Z powazaniem,

Otrzymuija: _
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Zarzad Zieleni Miejskiej w Krakowie

tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl
Adres siedziby: ul. Reymonta 20, 30-059 Krakow
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